
 

 
Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Дулесовское» от 10.02.2015 года №88/4 «Правила 

благоустройства территории муниципального образования «Дулесовское»  
 

Рассмотрев Протест прокурора Сарапульского района №42-2017 от 

01.02.2017 года на Раздел 3 Правил благоустройства территории муниципального 

образования «Дулесовское», утвержденных решением Совета депутатов 

муниципального образования «Дулесовское» от 10.02.2015 г. №88/4 Совет 

депутатов муниципального образования «Дулесовское» РЕШАЕТ: 

 

1. Раздел 3 Правил благоустройства территории МО «Дулесовское» отменить. 

 

 

 

 

Глава МО                                                                                                Г.В.Макшакова 

 

 

 

 

д. Дулесово 

20.03.2017г. 

№ 24/5 


